no valor de R$ 96.000,00, aponta
recurso e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:
Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 96.000,00

(noventa e seis mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias:
1.01.02.04 SECRETARIA DEAGRICULTURA
1.01.02.04.02.00.020.606.0072.1.068 Projeto Aquisição de Patrulha

Agrícola - União
3.4.4.9.0.52 Equipamentos e Material Permanente R$ 80.000,00

1.01.02.04.02.00.020.606.0072.1.069 Projeto Aquisição de Patrulha